
 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/24 
BURMISTRZA WOLINA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Wolin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXVII/493/17 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Wolina uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej stanowiących własność Gminy Wolin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 3628) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wolin, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o. o. w Wolinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 47/15 Burmistrza Wolina z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Wolin. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Burmistrz Wolina 

 
 

Ewa Grzybowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3776



1. Wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 

Wolin: 

Wyszczególnienie 

Wysokość opłaty 

(netto) 

w złotych 

Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku zwłok na okres 20 lat w: 

grobie ziemnym dziecka do 6 lat, trumna o długości do 1,2 m   0,00 

grobie ziemnym pojedynczym, trumna o długości do 2 m 300,00 

Opłata za przedłużenie terminu użycia grobu na następne 20 lat za:  

- grób ziemny dziecka do 6 lat  0,00 

- grób ziemny pojedynczy  250,00 

Opłata za miejsce pod grób rodzinny z obowiązkiem postawienia grobu murowanego 

na okres  50 lat:  

- o jednym miejscu w poziomie  i dwóch miejscach w pionie 950,00 

- o dwóch miejscach w poziomie i dwóch miejscach w pionie 1500,00 

Opłata za przedłużenie terminu użycia grobu rodzinnego na następne 50 lat:  

- o jednym miejscu w poziomie  i dwóch miejscach w pionie 500,00 

- o dwóch miejscach w poziomie i dwóch miejscach w pionie 800,00 

Opłata za rezerwowanie miejsca pod:  

- grób ziemny pojedynczy 200,00 

Opłata za przechowanie zwłok w kaplicy – za  1 dobę 80,00 

Opłata za zezwolenie na postawienie nagrobka:  

- grób ziemny dziecka  do 6 lat  0,00 

- grób ziemny pojedynczy 360,00 

- grób ziemny rodzinny (dwumiejscowy w poziomie) 540,00 

- grobowiec murowany rodzinny 900,00 

Opłaty za wjazd pojazdów na teren cmentarza  50,00 

Opłata za dochowanie urny do grobu istniejącego - bez 

przedłużenie ważności grobu 
50,00 

Opłata za udostępnienie miejsca (0,5 m x 0,5 m) do pochówku 

urny na okres 20 lat 
100,00 

 

2. Do powyższych opłat dolicza się podatek od towarów i usług VAT  

w wysokości określonej odrębnymi przepisami.  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 155/24

Burmistrza Wolina

z dnia 23 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3776


	ZARZĄDZENIE NR 155/24 BURMISTRZA WOLINA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-29T09:56:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




